
46. Meininger Silvesterlauf 2016

Schloßpark Meiningen

31. Dezember 2016

Ergebnisliste

Wertungen

Männl. Jugend U14

Weibl. Jugend U14

Männl. Jugend U16

Weibl. Jugend U16

4 Kilometer gesamt

Männl. Jugend U18

Weibl. Jugend U18

Männl. Jugend U20

Weibl. Jugend U20 - nicht besetzt

6 Kilometer gesamt

Männer

Frauen

Senioren I

Seniorinnen I

Senioren II

Seniorinnen II

Gesamtlauf 10 km

Frauen gesamt

Männer gesamt

Männl. Jugend U14 - 4 Kilometer

  1. Schulz, Fabio               06 RSV Blau-Weiß Meiningen 1983   17:08

  2. Dernbach, Nils              05 SV Frankenheim                 17:22

  3. Oelke, Felix                05 PSV Meiningen                  17:25

  4. Reuther, Felix              06 RSV Blau-Weiß Meiningen 1983   18:17

  5. Enders, Jonathan            06 1. TSV Bad Salzuflen           18:42

  6. Eckert, Ronan               04 1.TSV Bad Salzungen            18:42

  7. Behr, Felix                 04 SWV Goldlauter                 18:59

  8. Kellner, Julius             07 SV 01 Empor Dreißigacker       19:33

  9. Müller, Niclas              03 TSV Höchheim                   20:05

 10. Sittig, Leander             05 SC 07 Schleusingen             20:20

 11. Theilig, Loris              06 Zella-Mehlis                   20:44

 12. Hempel, Theo                03 Zella-Mehlis                   22:45

 13. Betz, Markus                05 PSV Meiningen                  22:49

 14. Hille, Julius               07 PSV Meiningen                  23:40

 15. Reuther, Janek              03 RSV Blau-Weiß Meiningen 1983   25:28

 16. Strickrodt, Paul            06 RSV Blau-Weiß Meiningen 1983   31:48

Weibl. Jugend U14 - 4 Kilometer

  1. Sittig, Letizia             05 LG OHRA Energie Schleusingen   18:18

  2. Kirsch, Chantal             03 Laufgruppe Rutkowski           18:53

  3. Recknagel, Anna-Lena        04 Steinbach-Hallenberg           19:07

  4. Roth, Lilly                 03 SV Edelweiß Crock              19:42

  5. Häring, Ida                 04 PSV Meiningen                  19:43

  6. Vollstädt, Annie            06 TSV Meiningen                  19:45

  7. Victor, Paula               06 PSV Meiningen                  20:03

  8. Zimmermann, Maxi-Suna       03 Viba-Anschuetz-Team            21:28

  9. Theilig, Elena              04 Zella-Mehlis                   22:53
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Männl. Jugend U16 - 4 Kilometer

  1. Witzel, Nils                01 SV Edelweiß Crock              18:02

Weibl. Jugend U16 - 4 Kilometer

  1. Dannenberg, Selina          01 SV Edelweiß Crock              21:07

  2. Schäfer, Hannah             02 TC Grün-Gold Meiningen         23:18

  3. Lange, Linda                02 RSV Blau-Weiß Meiningen 1983   24:43

4 Kilometer Gesamteinlauf

  1. Schulz, Fabio               06 RSV Blau-Weiß Meiningen 1983   17:08   1. SB   

  2. Dernbach, Nils              05 SV Frankenheim                 17:22   2. SB   

  3. Oelke, Felix                05 PSV Meiningen                  17:25   3. SB   

  4. Witzel, Nils                01 SV Edelweiß Crock              18:02   1. SA   

  5. Reuther, Felix              06 RSV Blau-Weiß Meiningen 1983   18:17   4. SB   

  6. Sittig, Letizia             05 LG OHRA Energie Schleusingen   18:18   1. SIB  

  7. Enders, Jonathan            06 1. TSV Bad Salzuflen           18:42   5. SB   

  8. Eckert, Ronan               04 1.TSV Bad Salzungen            18:42   6. SB   

  9. Kirsch, Chantal             03 Laufgruppe Rutkowski           18:53   2. SIB  

 10. Behr, Felix                 04 SWV Goldlauter                 18:59   7. SB   

 11. Recknagel, Anna-Lena        04 Steinbach-Hallenberg           19:07   3. SIB  

 12. Kellner, Julius             07 SV 01 Empor Dreißigacker       19:33   8. SB   

 13. Roth, Lilly                 03 SV Edelweiß Crock              19:42   4. SIB  

 14. Häring, Ida                 04 PSV Meiningen                  19:43   5. SIB  

 15. Vollstädt, Annie            06 TSV Meiningen                  19:45   6. SIB  

 16. Victor, Paula               06 PSV Meiningen                  20:03   7. SIB  

 17. Müller, Niclas              03 TSV Höchheim                   20:05   9. SB   

 18. Sittig, Leander             05 SC 07 Schleusingen             20:20  10. SB   

 19. Theilig, Loris              06 Zella-Mehlis                   20:44  11. SB   

 20. Dannenberg, Selina          01 SV Edelweiß Crock              21:07   1. SIA  

 21. Zimmermann, Maxi-Suna       03 Viba-Anschuetz-Team            21:28   8. SIB  

 22. Hempel, Theo                03 Zella-Mehlis                   22:45  12. SB   

 23. Betz, Markus                05 PSV Meiningen                  22:49  13. SB   

 24. Theilig, Elena              04 Zella-Mehlis                   22:53   9. SIB  

 25. Schäfer, Hannah             02 TC Grün-Gold Meiningen         23:18   2. SIA  

 26. Hille, Julius               07 PSV Meiningen                  23:40  14. SB   

 27. Lange, Linda                02 RSV Blau-Weiß Meiningen 1983   24:43   3. SIA  

 28. Reuther, Janek              03 RSV Blau-Weiß Meiningen 1983   25:28  15. SB   

 29. Strickrodt, Paul            06 RSV Blau-Weiß Meiningen 1983   31:48  16. SB   

Männl. Jugend U18 - 6 Kilometer

  1. Hyneck, Albert-Christhard   00 TSV 1883 Benshausen            22:04

  2. Scholtysek, Tim             00 PSV Meiningen                  23:29

  3. Borzel, Sebastian           00 PSV Meiningen                  24:23

  4. Dernbach, Lars              00 SV Frankenheim                 26:56

  5. Schöbel, Maximilian         99 Erzgebirge Aue                 28:00

  6. Sedlak, Lukas               99 FC Carl ZEISS Jena             28:03

Weibl. Jugend U18 - 6 Kilometer

  1. Tirschmann, Tabea           03 Meininger Drachen              35:49

Männl. Jugend U20 - 6 Kilometer

  1. Usbeck, Philip              98 SVE Frankenhain                21:50
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  2. Beyhl, Justin               97 Team ParthenPowerSports        26:35

  3. Motz, Julian                98 Meininger Drachen              31:31

6 Kilometer Gesamteinlauf

  1. Usbeck, Philip              98 SVE Frankenhain                21:50   1. MJA  

  2. Hyneck, Albert-Christhard   00 TSV 1883 Benshausen            22:04   1. MJB  

  3. Scholtysek, Tim             00 PSV Meiningen                  23:29   2. MJB  

  4. Borzel, Sebastian           00 PSV Meiningen                  24:23   3. MJB  

  5. Beyhl, Justin               97 Team ParthenPowerSports        26:35   2. MJA  

  6. Dernbach, Lars              00 SV Frankenheim                 26:56   4. MJB  

  7. Schöbel, Maximilian         99 Erzgebirge Aue                 28:00   5. MJB  

  8. Sedlak, Lukas               99 FC Carl ZEISS Jena             28:03   6. MJB  

  9. Motz, Julian                98 Meininger Drachen              31:31   3. MJA  

 10. Tirschmann, Tabea           03 Meininger Drachen              35:49   1. WJB  

Männer - 10 Kilometer Männer (bis 34 Jahre)

  1. Witzel, Marco               84 MegaJoule                      35:31

  2. Schumann, Peter             84 Rennsteiglaufverein LG/Süd     36:16

  3. Schumann, Roberto           83 SC DHfK Leipzig                37:32

  4. Eck, Mathias                83 Schmalkalden                   39:06

  5. Wirthwein, Philipp          86 SV 87 HENNEBERG                40:04

  6. Wilm, Daniel                91 SV Herschfeld                  40:22

  7. Heller, Maik                83 Geisa                          40:35

  8. Rutschik, Jonas             99 Herpf                          42:16

  9. Koob, Stefan                84 TC Suhl                        42:35

 10. Wiche, Michael              83 Kein Verein                    42:37

 11. Jacob, Toni                 90 Milz                           42:48

 12. Zimmermann, Florian         82 Grabfeld/OT Bauerbach          42:50

 13. Vollstädt, Tom              99 PSV Meiningen                  43:07

 14. Vogler, Pascal              89 Meiningen                      44:17

 15. Jung, Danny                 85 Rennsteiglaufverein            44:47

 16. Hanf, Florian               88 Meiningen                      44:59

 17. Hofmann, Josef              99 SV 01 Empor Dreißigacker       45:19

 18. Peter, Markus               92 kein Verein                    45:22

 19. Foest, Holger               84 Berlin                         45:27

 20. Günther, Philipp            91 Fit und Fun Meiningen          46:22

 21. Bähring, Tobias             87 Breitungen                     46:52

 22. Stolle, Michael             84 Breitunger Athletik Verein     47:00

 23. Eberwein, Jens              84 SV Gethles                     48:38

 24. Herrmann, Robert            91 Suhl                           49:57

 25. Wieczorrek, Alexander       86 Meininger MTB-Club e.V.        51:47

 26. Lautensack, Sascha          91 SV 07 Milz                     52:14

 27. Schöppach, Niclas           97 Grabfeld Runners               52:16

 28. Hirn, Hans-Uwe              87 Meiningen                      52:29

 29. Dörr, Alexander             82 Meininger Drachen              52:53

 30. Goldschmidt, Angelo         83 Meininger MTB-Club e.V.        53:50

 31. Lichtenheld, Marco          87 Meiningen                      54:25

 32. Riedel, Lukas               95 SC Motor Zella-Mehlis          54:28

 33. Simon, Holger               84 Schmalkalden                   54:57

 34. Vogt, Sebastian             87 Tiefenort                      55:29

 35. Mohamad Hussein, Omar       83 VFL Meiningen                  55:45

 36. Akak, Hamza                 88 Karbala                        56:03

 37. Günther, Johannes           86 Lauftreff Breitungen           57:18

     Wieseke, Stefan             82 Grabfeld-Runners               37:56 nur 8 km gelaufen

     Marold, Peter               85 Laufteam wta                   aufg.

Frauen - 10 Kilometer Frauen (bis 34 Jahre)

  1. Rutkowski, Josefine         89 Kein Verein                    41:44

  2. Weber, Antje                82 SC Ostheim/Rhön                42:06

  3. Klee, Annalena              83 SC Ostheim/Rhön                43:08

  4. Kahl, Monika                87 Grabfeld Runners               43:14

  5. Keßler, Julia               82 SV Herschfeld                  45:16

  6. Dreißigacker, Kristin       85 SC Solz                        47:33

  7. Kleinert, Stefanie          86 Viba-Anschuetz-Team            49:22

  8. Machatschek, Lisa           91 Jena                           49:38

  9. Hoffmann, Hanna             93 SV Herschfeld                  50:55

 10. Schriever, Kristin          89 HW Suhl                        51:45

 11. Dreier, Diana               97 RTR Viernau                    54:35

 12. Hilpert, Carolin            89 Schmalkalden                   55:58

 13. Oelrichs, Inga              82 kein Verein                    56:14

 14. Helfricht, Carolin          89 Stuttgart                    1:01:29
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 15. Klinger, Christiane         82 Meiningen                    1:04:29

Senioren 1 - 10 Kilometer Senioren 1 (35-49 Jahre)

  1. Schumann, Martin            81 LAZ Salamander Kornwestheim-   36:06

  2. Malzahn, Kai                78 Team Erdinger Alkoholfrei      37:50

  3. Winkler, Jens               67 Team Pummpälz                  38:07

  4. Arnold, Klaus               73 SC Ostheim/Rhön                38:14

  5. Reich, Michael              75 PSV Meiningen                  38:42

  6. Heß, Robert                 81 kein Verein                    39:38

  7. Beck, Sven                  77 RSV Blau-Weiß Meiningen        40:09

  8. Heß, Torsten                69 LG Rippershausen               40:16

  9. Volk, Mario                 74 Die Reise zum Mond             40:29

 10. Mey, Björn                  70 Tiefenort                      40:34

 11. Kühhirt, Marco              72 RTV Haselgrund / Team Erding   40:46

 12. Müller, Dirk                75 Rennsteiglaufverein            40:58

 13. Fischer, Michael            81 Immelborn                      40:59

 14. Fritzlar, Lars              71 PSV Meiningen                  41:17

 15. Krüger, Thomas              75 Kein Verein                    41:22

 16. Fischer, Thomas             69 RLT Rodgau                     42:00

 17. Mehr, Ralf                  73 PSV Meiningen                  42:18

 18. Renner, Tilo                76 WSV Struth-Helmershof          42:24

 19. Gruber, Marcel              79 SV Herschfeld                  42:30

 20. Gehler, Michael             69 Hainaer SV             Haina   42:43

 21. Meurer, Ingo                69 Die flinken Gerataler/Olympi   42:51

 22. Heymel, Torsten             77 Bettenhausen                   42:58

 23. Montag, Tobias              79 Madenhausen                    44:14

 24. Reich, Ingmar               76 Laufteam wta                   44:23

 25. Weser, Carsten              77 Laufteam wta                   44:24

 26. Abt, Marcel                 75 Walldorfer Rattenfänger        44:26

 27. Hopf, Michael               71 Empor Dreißigacker / HGL       44:39

 28. Schadwinkel, Andy           73 GMRV Langewiesen / Gerataler   46:02

 29. Reuther, Jörg               67 RSV Blau-Weiß Meiningen 1983   46:53

 30. Titze, Jörg                 78 Suhl                           47:14

 31. Taube, Jan                  78 Meininger MTB-Club             47:16

 32. Jäger, Heinz-Peter          71 Moorgrund                      47:26

 33. Messer, Vadim               74 Bauerbach                      47:45

 34. Nagler, Ronny               79 Walldorf                       47:51

 35. Nachreiner, Rene            70 PSV Meiningen Judo             47:52

 36. Groß, Torsten               72 1.Thüringer Telemarkverein     48:28

 37. Sittig, Florian             72 Breitenbach                    48:44

 38. Vater, Georg                68 TSV Meiningen                  49:01

 39. Schuhmann, Martin           76 DJK Salz                       49:07

 40. Obenhaus, Stefan            77 Wartburg-Sparkasse             49:11

 41. Wiener, Stefan              69 TSV Saal                       49:17

 42. Ebert, Christian            71 Suhl                           49:35

 43. Nimscholz, Thomas           68 PSV Meiningen                  50:18

 44. Mayr, Matthias              71 PSV Meiningen                  51:09

 45. Brodführer, Jochen          69 TSV Bischofsheim/Rhön          51:19

 46. Kellner, Sascha             79 SV 01 Empor Dreißigacker       51:34

 47. Rohr, Torsten               67 Kein Verein                    51:41

 48. Hamm, Sven                  67 Fernseh-Hamm                   51:42

 49. Komarek, Lars               78 Dachdeckerei Komarek           51:59

 50. Voigt, Michael              74 ohne Verein                    52:45

 51. Taube, Andreas              78 Meininger MTB-Club             52:46

 52. Weitz, Heiko                67 Wartburg-Sparkasse             53:00

 53. Hempel, Matthias            72 Ultrarunner-Team.de SUHL       53:25

 54. Eckert, Olaf                69 VV Werratal                    54:43

 55. Döpel, Oliver               81 Meiningen                      55:20

 56. Usbeck, Christian           67 TSV Benshausen                 55:23

 57. Schriever, Thomas           67 HW Suhl                        55:37

 58. Pries, René                 70 HW Suhl                        55:41

 59. Frisch, Kay                 70 LT Breitungen                  55:54

 60. Losse, Steffen              77 Köln                           56:15

 61. Wandner, André              78 Rennsteiglaufverein            57:22

 62. Wappes, Terry               77 TSV Saal                       57:28

 63. Tirschmann, Jan             68 Meininger Drachen              57:39

 64. Bradschetl, Dirk            68 SSFV Meiningen                 58:00

 65. Kling, Stephan              76 TSV 08 Gleichamberg            58:08

 66. Komarek, Alexander          71 Dachdeckerei Komarek           58:31

 67. Stiletto, René              80 TSV Ebertshausen               59:19

 68. Jäger, Christoph            80 Kein Verein                    59:20

 69. Sachweh, Stan               75 ThSV Eisenach                  59:52

     Freimuth, Christian         79 LG Naked Woodrunners           38:30 nur 8 km gelaufen

     Netzel, Ralf                68 Sv jk albrechts...suhl         38:38 nur 8 km gelaufen

     Otto, Ronny                 80 Aerasic Suhl                   aufg.

Seniorinnen 1 - 10 Kilometer Seniorinnen 1 (35-49 Jahre)

  1. Bach, Daniela               75 1. FC Grevenbroich-Süd         40:41

  2. Loth, Katja                 72 Bad Salzungen                  47:53
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  3. Guck, Petra                 74 TSV Bischofsheim/Rhön          48:40

  4. Schmidt, Christine          74 Meininger Drachen              49:02

  5. Weitz, Katrin               69 Wartburg-Sparkasse             52:50

  6. Volk, Stefanie              75 Die Reise zum Mond             56:32

  7. Armann, Eileen              76 TSV 08 Gleichamberg            58:06

  8. Kühner, Kathrin             67 Schleusingen                   58:14

  9. Schünemann, Alexandra       69 Meiningen                      58:32

 10. Singer, Angelika            74 Team Autohaus Kaspar GmbH      58:40

 11. Hempel, Kathy               78 Zella-Mehlis                   58:41

 12. Theilig, Anne               76 Zella-Mehlis                   58:43

 13. Körber, Bettina             76 Meiningen                    1:00:15

 14. Lange, Kerstin              70 Viba-Anschütz                1:02:19

 15. Ehrhardt, Ina               70 Bedheim                      1:03:52

     Patermann, Heidi            69 SV Herschfeld                  aufg.

Senioren 2 - 10 Kilometer Senioren 2 (50+ Jahre)

  1. Albert, Arno                65 TSV Hollstadt                  40:26

  2. Wilm, Albrecht              62 SV Herschfeld                  43:11

  3. Walch, Fredy                64 PSV Meiningen                  45:23

  4. Rutkowski, Nils             60 Kein Verein                    45:32

  5. Semmler, Steffen            65 1.Thüringer Telemarkverein     45:48

  6. Brachmann, Kurt             51 Herzog-georg-nachtlauf team    46:57

  7. Zösche, Karsten             64 Fit und Fun Meiningen          47:28

  8. Sperling, Lothar            53 TC Grün-Gold Meiningen         47:43

  9. Härder, Lukas               62 SV Herschfeld                  47:46

 10. Ruppert, Reinhard           58 Fischbacher SV                 47:54

 11. Schneider, Heiko            65 PSV Meiningen                  48:06

 12. Schmidt, Peter              66 kein Verein                    48:30

 13. Kühner, Fred                62 Schleusingen                   48:47

 14. Wagner, Heribert            58 SV Herschfeld                  50:04

 15. Friedl, Horst               58 TSV Höchheim                   50:29

 16. Dreier, Helmut              66 RTR Viernau                    50:31

 17. Schäfer, Peter              63 TC Grün-Gold Meiningen         50:50

 18. Wolff, Manfred              56 VV 70 Meiningen                51:18

 19. Hofmann, Herbert            61 kein Verein                    51:22

 20. Lemuth, Hans-Martin         56 Metzels                        51:29

 21. Sauerbrey, Klaus            55 O_feld                         52:03

 22. Matz, Erich                 55 Bettenhausen                   52:08

 23. Lange, Heiko                63 Viba-Anschütz                  52:09

 24. Zimmermann, Ulrich          56 Grabfeld/OT Bauerbach          52:10

 25. Städtler, Manfred           51 TSV 05 Utendorf                52:39

 26. Gideon, Andreas             65 Meiningen Express              52:44

 27. Thoma, Manfred              55 LG Rippershausen               53:04

 28. Arndt, Lothar               50 Niederschmalkalden             53:06

 29. Krebs, Heribert             50 TSV Zella-Mehlis               53:28

 30. Landgraf, Jens              60 Rohr                           54:20

 31. Schön, Manfred              60 TSV Saal/Saale 97633           55:02

 32. Dartsch, Martin             66 LT Breitungen                  55:47

 33. Kettner, Peter              56 Meiningen                      57:01

 34. Göbel, Roland               52 Friedelshausen                 57:19

 35. Arnold, Dirk                64 Suhl                           58:05

 36. Neuwald, Eckhardt           51 Meiningen express              58:07

 37. Güntzel, Wieland            56 Lok Themar                     58:11

 38. Gonzalez, Rubio             66 Lauftreff Breitungen           58:20

 39. Kitzing, Veit               65 Lauftreff Breitungen           58:24

 40. Ansorg, Roberto             57 Haina                          58:29

 41. Matthes, Jan                62 Lauftreff Breitungen         1:01:14

 42. Beyhl, Andreas              66 Parthen Power Sports         1:05:45

     Brenz, Michael              66 SV Wasserfreunde               aufg.

Seniorinnen 2 - 10 Kilometer Seniorinnen 2 (50+ Jahre)

  1. Ansorg, Doris               60 TSV 1860 Römhild               48:10

  2. Kramer, Bärbel              64 Tsv 1860 römhild               49:37

  3. Bleichner, Angela           63 SV Herschfeld                  55:19

  4. Benkert, Brigitte           53 TSV Münnerstadt                55:31

  5. Blasius, Helga              56 Remagen-Oberwinter             55:35

  6. Dr. Unger, Helgard          50 Kein Verein                  1:00:55

  7. Zimmermann, Birgit          57 Grabfeld/OT Bauerbach        1:02:18

10 Kilometer Gesamteinlauf

  1. Witzel, Marco               84 MegaJoule                      35:31   1. M    
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  2. Schumann, Martin            81 LAZ Salamander Kornwestheim-   36:06   1. S1   

  3. Schumann, Peter             84 Rennsteiglaufverein LG/Süd     36:16   2. M    

  4. Schumann, Roberto           83 SC DHfK Leipzig                37:32   3. M    

  5. Malzahn, Kai                78 Team Erdinger Alkoholfrei      37:50   2. S1   

  6. Winkler, Jens               67 Team Pummpälz                  38:07   3. S1   

  7. Arnold, Klaus               73 SC Ostheim/Rhön                38:14   4. S1   

  8. Reich, Michael              75 PSV Meiningen                  38:42   5. S1   

  9. Eck, Mathias                83 Schmalkalden                   39:06   4. M    

 10. Heß, Robert                 81 kein Verein                    39:38   6. S1   

 11. Wirthwein, Philipp          86 SV 87 HENNEBERG                40:04   5. M    

 12. Beck, Sven                  77 RSV Blau-Weiß Meiningen        40:09   7. S1   

 13. Heß, Torsten                69 LG Rippershausen               40:16   8. S1   

 14. Wilm, Daniel                91 SV Herschfeld                  40:22   6. M    

 15. Albert, Arno                65 TSV Hollstadt                  40:26   1. S2   

 16. Volk, Mario                 74 Die Reise zum Mond             40:29   9. S1   

 17. Mey, Björn                  70 Tiefenort                      40:34  10. S1   

 18. Heller, Maik                83 Geisa                          40:35   7. M    

 19. Bach, Daniela               75 1. FC Grevenbroich-Süd         40:41   1. SI1  

 20. Kühhirt, Marco              72 RTV Haselgrund / Team Erding   40:46  11. S1   

 21. Müller, Dirk                75 Rennsteiglaufverein            40:58  12. S1   

 22. Fischer, Michael            81 Immelborn                      40:59  13. S1   

 23. Fritzlar, Lars              71 PSV Meiningen                  41:17  14. S1   

 24. Krüger, Thomas              75 Kein Verein                    41:22  15. S1   

 25. Rutkowski, Josefine         89 Kein Verein                    41:44   1. F    

 26. Fischer, Thomas             69 RLT Rodgau                     42:00  16. S1   

 27. Weber, Antje                82 SC Ostheim/Rhön                42:06   2. F    

 28. Rutschik, Jonas             99 Herpf                          42:16   8. M    

 29. Mehr, Ralf                  73 PSV Meiningen                  42:18  17. S1   

 30. Renner, Tilo                76 WSV Struth-Helmershof          42:24  18. S1   

 31. Gruber, Marcel              79 SV Herschfeld                  42:30  19. S1   

 32. Koob, Stefan                84 TC Suhl                        42:35   9. M    

 33. Wiche, Michael              83 Kein Verein                    42:37  10. M    

 34. Gehler, Michael             69 Hainaer SV             Haina   42:43  20. S1   

 35. Jacob, Toni                 90 Milz                           42:48  11. M    

 36. Zimmermann, Florian         82 Grabfeld/OT Bauerbach          42:50  12. M    

 37. Meurer, Ingo                69 Die flinken Gerataler/Olympi   42:51  21. S1   

 38. Heymel, Torsten             77 Bettenhausen                   42:58  22. S1   

 39. Vollstädt, Tom              99 PSV Meiningen                  43:07  13. M    

 40. Klee, Annalena              83 SC Ostheim/Rhön                43:08   3. F    

 41. Wilm, Albrecht              62 SV Herschfeld                  43:11   2. S2   

 42. Kahl, Monika                87 Grabfeld Runners               43:14   4. F    

 43. Montag, Tobias              79 Madenhausen                    44:14  23. S1   

 44. Vogler, Pascal              89 Meiningen                      44:17  14. M    

 45. Reich, Ingmar               76 Laufteam wta                   44:23  24. S1   

 46. Weser, Carsten              77 Laufteam wta                   44:24  25. S1   

 47. Abt, Marcel                 75 Walldorfer Rattenfänger        44:26  26. S1   

 48. Hopf, Michael               71 Empor Dreißigacker / HGL       44:39  27. S1   

 49. Jung, Danny                 85 Rennsteiglaufverein            44:47  15. M    

 50. Hanf, Florian               88 Meiningen                      44:59  16. M    

 51. Keßler, Julia               82 SV Herschfeld                  45:16   5. F    

 52. Hofmann, Josef              99 SV 01 Empor Dreißigacker       45:19  17. M    

 53. Peter, Markus               92 kein Verein                    45:22  18. M    

 54. Walch, Fredy                64 PSV Meiningen                  45:23   3. S2   

 55. Foest, Holger               84 Berlin                         45:27  19. M    

 56. Rutkowski, Nils             60 Kein Verein                    45:32   4. S2   

 57. Semmler, Steffen            65 1.Thüringer Telemarkverein     45:48   5. S2   

 58. Schadwinkel, Andy           73 GMRV Langewiesen / Gerataler   46:02  28. S1   

 59. Günther, Philipp            91 Fit und Fun Meiningen          46:22  20. M    

 60. Bähring, Tobias             87 Breitungen                     46:52  21. M    

 61. Reuther, Jörg               67 RSV Blau-Weiß Meiningen 1983   46:53  29. S1   

 62. Brachmann, Kurt             51 Herzog-georg-nachtlauf team    46:57   6. S2   

 63. Stolle, Michael             84 Breitunger Athletik Verein     47:00  22. M    

 64. Titze, Jörg                 78 Suhl                           47:14  30. S1   

 65. Taube, Jan                  78 Meininger MTB-Club             47:16  31. S1   

 66. Jäger, Heinz-Peter          71 Moorgrund                      47:26  32. S1   

 67. Zösche, Karsten             64 Fit und Fun Meiningen          47:28   7. S2   

 68. Dreißigacker, Kristin       85 SC Solz                        47:33   6. F    

 69. Sperling, Lothar            53 TC Grün-Gold Meiningen         47:43   8. S2   

 70. Messer, Vadim               74 Bauerbach                      47:45  33. S1   

 71. Härder, Lukas               62 SV Herschfeld                  47:46   9. S2   

 72. Nagler, Ronny               79 Walldorf                       47:51  34. S1   

 73. Nachreiner, Rene            70 PSV Meiningen Judo             47:52  35. S1   

 74. Loth, Katja                 72 Bad Salzungen                  47:53   2. SI1  

 75. Ruppert, Reinhard           58 Fischbacher SV                 47:54  10. S2   

 76. Schneider, Heiko            65 PSV Meiningen                  48:06  11. S2   

 77. Ansorg, Doris               60 TSV 1860 Römhild               48:10   1. SI2  

 78. Groß, Torsten               72 1.Thüringer Telemarkverein     48:28  36. S1   

 79. Schmidt, Peter              66 kein Verein                    48:30  12. S2   

 80. Eberwein, Jens              84 SV Gethles                     48:38  23. M    

 81. Guck, Petra                 74 TSV Bischofsheim/Rhön          48:40   3. SI1  

 82. Sittig, Florian             72 Breitenbach                    48:44  37. S1   

 83. Kühner, Fred                62 Schleusingen                   48:47  13. S2   

 84. Vater, Georg                68 TSV Meiningen                  49:01  38. S1   

 85. Schmidt, Christine          74 Meininger Drachen              49:02   4. SI1  

 86. Schuhmann, Martin           76 DJK Salz                       49:07  39. S1   

 87. Obenhaus, Stefan            77 Wartburg-Sparkasse             49:11  40. S1   

 88. Wiener, Stefan              69 TSV Saal                       49:17  41. S1   

 89. Kleinert, Stefanie          86 Viba-Anschuetz-Team            49:22   7. F    

 90. Ebert, Christian            71 Suhl                           49:35  42. S1   

 91. Kramer, Bärbel              64 Tsv 1860 römhild               49:37   2. SI2  

 92. Machatschek, Lisa           91 Jena                           49:38   8. F    

 93. Herrmann, Robert            91 Suhl                           49:57  24. M    

 94. Wagner, Heribert            58 SV Herschfeld                  50:04  14. S2   

 95. Nimscholz, Thomas           68 PSV Meiningen                  50:18  43. S1   

 96. Friedl, Horst               58 TSV Höchheim                   50:29  15. S2   
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 97. Dreier, Helmut              66 RTR Viernau                    50:31  16. S2   

 98. Schäfer, Peter              63 TC Grün-Gold Meiningen         50:50  17. S2   

 99. Hoffmann, Hanna             93 SV Herschfeld                  50:55   9. F    

100. Mayr, Matthias              71 PSV Meiningen                  51:09  44. S1   

101. Wolff, Manfred              56 VV 70 Meiningen                51:18  18. S2   

102. Brodführer, Jochen          69 TSV Bischofsheim/Rhön          51:19  45. S1   

103. Hofmann, Herbert            61 kein Verein                    51:22  19. S2   

104. Lemuth, Hans-Martin         56 Metzels                        51:29  20. S2   

105. Kellner, Sascha             79 SV 01 Empor Dreißigacker       51:34  46. S1   

106. Rohr, Torsten               67 Kein Verein                    51:41  47. S1   

107. Hamm, Sven                  67 Fernseh-Hamm                   51:42  48. S1   

108. Schriever, Kristin          89 HW Suhl                        51:45  10. F    

109. Wieczorrek, Alexander       86 Meininger MTB-Club e.V.        51:47  25. M    

110. Komarek, Lars               78 Dachdeckerei Komarek           51:59  49. S1   

111. Sauerbrey, Klaus            55 O_feld                         52:03  21. S2   

112. Matz, Erich                 55 Bettenhausen                   52:08  22. S2   

113. Lange, Heiko                63 Viba-Anschütz                  52:09  23. S2   

114. Zimmermann, Ulrich          56 Grabfeld/OT Bauerbach          52:10  24. S2   

115. Lautensack, Sascha          91 SV 07 Milz                     52:14  26. M    

116. Schöppach, Niclas           97 Grabfeld Runners               52:16  27. M    

117. Hirn, Hans-Uwe              87 Meiningen                      52:29  28. M    

118. Städtler, Manfred           51 TSV 05 Utendorf                52:39  25. S2   

119. Gideon, Andreas             65 Meiningen Express              52:44  26. S2   

120. Voigt, Michael              74 ohne Verein                    52:45  50. S1   

121. Taube, Andreas              78 Meininger MTB-Club             52:46  51. S1   

122. Weitz, Katrin               69 Wartburg-Sparkasse             52:50   5. SI1  

123. Dörr, Alexander             82 Meininger Drachen              52:53  29. M    

124. Weitz, Heiko                67 Wartburg-Sparkasse             53:00  52. S1   

125. Thoma, Manfred              55 LG Rippershausen               53:04  27. S2   

126. Arndt, Lothar               50 Niederschmalkalden             53:06  28. S2   

127. Hempel, Matthias            72 Ultrarunner-Team.de SUHL       53:25  53. S1   

128. Krebs, Heribert             50 TSV Zella-Mehlis               53:28  29. S2   

129. Goldschmidt, Angelo         83 Meininger MTB-Club e.V.        53:50  30. M    

130. Landgraf, Jens              60 Rohr                           54:20  30. S2   

131. Lichtenheld, Marco          87 Meiningen                      54:25  31. M    

132. Riedel, Lukas               95 SC Motor Zella-Mehlis          54:28  32. M    

133. Dreier, Diana               97 RTR Viernau                    54:35  11. F    

134. Eckert, Olaf                69 VV Werratal                    54:43  54. S1   

135. Simon, Holger               84 Schmalkalden                   54:57  33. M    

136. Schön, Manfred              60 TSV Saal/Saale 97633           55:02  31. S2   

137. Bleichner, Angela           63 SV Herschfeld                  55:19   3. SI2  

138. Döpel, Oliver               81 Meiningen                      55:20  55. S1   

139. Usbeck, Christian           67 TSV Benshausen                 55:23  56. S1   

140. Vogt, Sebastian             87 Tiefenort                      55:29  34. M    

141. Benkert, Brigitte           53 TSV Münnerstadt                55:31   4. SI2  

142. Blasius, Helga              56 Remagen-Oberwinter             55:35   5. SI2  

143. Schriever, Thomas           67 HW Suhl                        55:37  57. S1   

144. Pries, René                 70 HW Suhl                        55:41  58. S1   

145. Mohamad Hussein, Omar       83 VFL Meiningen                  55:45  35. M    

146. Dartsch, Martin             66 LT Breitungen                  55:47  32. S2   

147. Frisch, Kay                 70 LT Breitungen                  55:54  59. S1   

148. Hilpert, Carolin            89 Schmalkalden                   55:58  12. F    

149. Akak, Hamza                 88 Karbala                        56:03  36. M    

150. Oelrichs, Inga              82 kein Verein                    56:14  13. F    

151. Losse, Steffen              77 Köln                           56:15  60. S1   

152. Volk, Stefanie              75 Die Reise zum Mond             56:32   6. SI1  

153. Kettner, Peter              56 Meiningen                      57:01  33. S2   

154. Günther, Johannes           86 Lauftreff Breitungen           57:18  37. M    

155. Göbel, Roland               52 Friedelshausen                 57:19  34. S2   

156. Wandner, André              78 Rennsteiglaufverein            57:22  61. S1   

157. Wappes, Terry               77 TSV Saal                       57:28  62. S1   

158. Tirschmann, Jan             68 Meininger Drachen              57:39  63. S1   

159. Bradschetl, Dirk            68 SSFV Meiningen                 58:00  64. S1   

160. Arnold, Dirk                64 Suhl                           58:05  35. S2   

161. Armann, Eileen              76 TSV 08 Gleichamberg            58:06   7. SI1  

162. Neuwald, Eckhardt           51 Meiningen express              58:07  36. S2   

163. Kling, Stephan              76 TSV 08 Gleichamberg            58:08  65. S1   

164. Güntzel, Wieland            56 Lok Themar                     58:11  37. S2   

165. Kühner, Kathrin             67 Schleusingen                   58:14   8. SI1  

166. Gonzalez, Rubio             66 Lauftreff Breitungen           58:20  38. S2   

167. Kitzing, Veit               65 Lauftreff Breitungen           58:24  39. S2   

168. Ansorg, Roberto             57 Haina                          58:29  40. S2   

169. Komarek, Alexander          71 Dachdeckerei Komarek           58:31  66. S1   

170. Schünemann, Alexandra       69 Meiningen                      58:32   9. SI1  

171. Singer, Angelika            74 Team Autohaus Kaspar GmbH      58:40  10. SI1  

172. Hempel, Kathy               78 Zella-Mehlis                   58:41  11. SI1  

173. Theilig, Anne               76 Zella-Mehlis                   58:43  12. SI1  

174. Stiletto, René              80 TSV Ebertshausen               59:19  67. S1   

175. Jäger, Christoph            80 Kein Verein                    59:20  68. S1   

176. Sachweh, Stan               75 ThSV Eisenach                  59:52  69. S1   

177. Körber, Bettina             76 Meiningen                    1:00:15  13. SI1  

178. Dr. Unger, Helgard          50 Kein Verein                  1:00:55   6. SI2  

179. Matthes, Jan                62 Lauftreff Breitungen         1:01:14  41. S2   

180. Helfricht, Carolin          89 Stuttgart                    1:01:29  14. F    

181. Zimmermann, Birgit          57 Grabfeld/OT Bauerbach        1:02:18   7. SI2  

182. Lange, Kerstin              70 Viba-Anschütz                1:02:19  14. SI1  

183. Ehrhardt, Ina               70 Bedheim                      1:03:52  15. SI1  

184. Klinger, Christiane         82 Meiningen                    1:04:29  15. F    

185. Beyhl, Andreas              66 Parthen Power Sports         1:05:45  42. S2   

     Wieseke, Stefan             82 Grabfeld-Runners               37:56      M  nur 8 km gelaufen

     Freimuth, Christian         79 LG Naked Woodrunners           38:30      S1 nur 8 km gelaufen

     Netzel, Ralf                68 Sv jk albrechts...suhl         38:38      S1 nur 8 km gelaufen

     Marold, Peter               85 Laufteam wta                   aufg.      M    

     Brenz, Michael              66 SV Wasserfreunde               aufg.      S2   

     Patermann, Heidi            69 SV Herschfeld                  aufg.      SI1  
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     Otto, Ronny                 80 Aerasic Suhl                   aufg.      S1   

Frauen Gesamtwertung - 10 Kilometer

  1. Bach, Daniela               75 1. FC Grevenbroich-Süd         40:41   1. SI1  

  2. Rutkowski, Josefine         89 Kein Verein                    41:44   1. F    

  3. Weber, Antje                82 SC Ostheim/Rhön                42:06   2. F    

  4. Klee, Annalena              83 SC Ostheim/Rhön                43:08   3. F    

  5. Kahl, Monika                87 Grabfeld Runners               43:14   4. F    

  6. Keßler, Julia               82 SV Herschfeld                  45:16   5. F    

  7. Dreißigacker, Kristin       85 SC Solz                        47:33   6. F    

  8. Loth, Katja                 72 Bad Salzungen                  47:53   2. SI1  

  9. Ansorg, Doris               60 TSV 1860 Römhild               48:10   1. SI2  

 10. Guck, Petra                 74 TSV Bischofsheim/Rhön          48:40   3. SI1  

 11. Schmidt, Christine          74 Meininger Drachen              49:02   4. SI1  

 12. Kleinert, Stefanie          86 Viba-Anschuetz-Team            49:22   7. F    

 13. Kramer, Bärbel              64 Tsv 1860 römhild               49:37   2. SI2  

 14. Machatschek, Lisa           91 Jena                           49:38   8. F    

 15. Hoffmann, Hanna             93 SV Herschfeld                  50:55   9. F    

 16. Schriever, Kristin          89 HW Suhl                        51:45  10. F    

 17. Weitz, Katrin               69 Wartburg-Sparkasse             52:50   5. SI1  

 18. Dreier, Diana               97 RTR Viernau                    54:35  11. F    

 19. Bleichner, Angela           63 SV Herschfeld                  55:19   3. SI2  

 20. Benkert, Brigitte           53 TSV Münnerstadt                55:31   4. SI2  

 21. Blasius, Helga              56 Remagen-Oberwinter             55:35   5. SI2  

 22. Hilpert, Carolin            89 Schmalkalden                   55:58  12. F    

 23. Oelrichs, Inga              82 kein Verein                    56:14  13. F    

 24. Volk, Stefanie              75 Die Reise zum Mond             56:32   6. SI1  

 25. Armann, Eileen              76 TSV 08 Gleichamberg            58:06   7. SI1  

 26. Kühner, Kathrin             67 Schleusingen                   58:14   8. SI1  

 27. Schünemann, Alexandra       69 Meiningen                      58:32   9. SI1  

 28. Singer, Angelika            74 Team Autohaus Kaspar GmbH      58:40  10. SI1  

 29. Hempel, Kathy               78 Zella-Mehlis                   58:41  11. SI1  

 30. Theilig, Anne               76 Zella-Mehlis                   58:43  12. SI1  

 31. Körber, Bettina             76 Meiningen                    1:00:15  13. SI1  

 32. Dr. Unger, Helgard          50 Kein Verein                  1:00:55   6. SI2  

 33. Helfricht, Carolin          89 Stuttgart                    1:01:29  14. F    

 34. Zimmermann, Birgit          57 Grabfeld/OT Bauerbach        1:02:18   7. SI2  

 35. Lange, Kerstin              70 Viba-Anschütz                1:02:19  14. SI1  

 36. Ehrhardt, Ina               70 Bedheim                      1:03:52  15. SI1  

 37. Klinger, Christiane         82 Meiningen                    1:04:29  15. F    

     Patermann, Heidi            69 SV Herschfeld                  aufg.      SI1  

Männer Gesamtwertung - 10 Kilometer

  1. Witzel, Marco               84 MegaJoule                      35:31   1. M    

  2. Schumann, Martin            81 LAZ Salamander Kornwestheim-   36:06   1. S1   

  3. Schumann, Peter             84 Rennsteiglaufverein LG/Süd     36:16   2. M    

  4. Schumann, Roberto           83 SC DHfK Leipzig                37:32   3. M    

  5. Malzahn, Kai                78 Team Erdinger Alkoholfrei      37:50   2. S1   

  6. Winkler, Jens               67 Team Pummpälz                  38:07   3. S1   

  7. Arnold, Klaus               73 SC Ostheim/Rhön                38:14   4. S1   

  8. Reich, Michael              75 PSV Meiningen                  38:42   5. S1   

  9. Eck, Mathias                83 Schmalkalden                   39:06   4. M    

 10. Heß, Robert                 81 kein Verein                    39:38   6. S1   

 11. Wirthwein, Philipp          86 SV 87 HENNEBERG                40:04   5. M    

 12. Beck, Sven                  77 RSV Blau-Weiß Meiningen        40:09   7. S1   

 13. Heß, Torsten                69 LG Rippershausen               40:16   8. S1   

 14. Wilm, Daniel                91 SV Herschfeld                  40:22   6. M    

 15. Albert, Arno                65 TSV Hollstadt                  40:26   1. S2   

 16. Volk, Mario                 74 Die Reise zum Mond             40:29   9. S1   

 17. Mey, Björn                  70 Tiefenort                      40:34  10. S1   

 18. Heller, Maik                83 Geisa                          40:35   7. M    

 19. Kühhirt, Marco              72 RTV Haselgrund / Team Erding   40:46  11. S1   

 20. Müller, Dirk                75 Rennsteiglaufverein            40:58  12. S1   

 21. Fischer, Michael            81 Immelborn                      40:59  13. S1   

 22. Fritzlar, Lars              71 PSV Meiningen                  41:17  14. S1   

 23. Krüger, Thomas              75 Kein Verein                    41:22  15. S1   

 24. Fischer, Thomas             69 RLT Rodgau                     42:00  16. S1   

 25. Rutschik, Jonas             99 Herpf                          42:16   8. M    

 26. Mehr, Ralf                  73 PSV Meiningen                  42:18  17. S1   

 27. Renner, Tilo                76 WSV Struth-Helmershof          42:24  18. S1   

 28. Gruber, Marcel              79 SV Herschfeld                  42:30  19. S1   

 29. Koob, Stefan                84 TC Suhl                        42:35   9. M    

 30. Wiche, Michael              83 Kein Verein                    42:37  10. M    

 31. Gehler, Michael             69 Hainaer SV             Haina   42:43  20. S1   

 32. Jacob, Toni                 90 Milz                           42:48  11. M    

 33. Zimmermann, Florian         82 Grabfeld/OT Bauerbach          42:50  12. M    

 34. Meurer, Ingo                69 Die flinken Gerataler/Olympi   42:51  21. S1   

 35. Heymel, Torsten             77 Bettenhausen                   42:58  22. S1   

 36. Vollstädt, Tom              99 PSV Meiningen                  43:07  13. M    
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 37. Wilm, Albrecht              62 SV Herschfeld                  43:11   2. S2   

 38. Montag, Tobias              79 Madenhausen                    44:14  23. S1   

 39. Vogler, Pascal              89 Meiningen                      44:17  14. M    

 40. Reich, Ingmar               76 Laufteam wta                   44:23  24. S1   

 41. Weser, Carsten              77 Laufteam wta                   44:24  25. S1   

 42. Abt, Marcel                 75 Walldorfer Rattenfänger        44:26  26. S1   

 43. Hopf, Michael               71 Empor Dreißigacker / HGL       44:39  27. S1   

 44. Jung, Danny                 85 Rennsteiglaufverein            44:47  15. M    

 45. Hanf, Florian               88 Meiningen                      44:59  16. M    

 46. Hofmann, Josef              99 SV 01 Empor Dreißigacker       45:19  17. M    

 47. Peter, Markus               92 kein Verein                    45:22  18. M    

 48. Walch, Fredy                64 PSV Meiningen                  45:23   3. S2   

 49. Foest, Holger               84 Berlin                         45:27  19. M    

 50. Rutkowski, Nils             60 Kein Verein                    45:32   4. S2   

 51. Semmler, Steffen            65 1.Thüringer Telemarkverein     45:48   5. S2   

 52. Schadwinkel, Andy           73 GMRV Langewiesen / Gerataler   46:02  28. S1   

 53. Günther, Philipp            91 Fit und Fun Meiningen          46:22  20. M    

 54. Bähring, Tobias             87 Breitungen                     46:52  21. M    

 55. Reuther, Jörg               67 RSV Blau-Weiß Meiningen 1983   46:53  29. S1   

 56. Brachmann, Kurt             51 Herzog-georg-nachtlauf team    46:57   6. S2   

 57. Stolle, Michael             84 Breitunger Athletik Verein     47:00  22. M    

 58. Titze, Jörg                 78 Suhl                           47:14  30. S1   

 59. Taube, Jan                  78 Meininger MTB-Club             47:16  31. S1   

 60. Jäger, Heinz-Peter          71 Moorgrund                      47:26  32. S1   

 61. Zösche, Karsten             64 Fit und Fun Meiningen          47:28   7. S2   

 62. Sperling, Lothar            53 TC Grün-Gold Meiningen         47:43   8. S2   

 63. Messer, Vadim               74 Bauerbach                      47:45  33. S1   

 64. Härder, Lukas               62 SV Herschfeld                  47:46   9. S2   

 65. Nagler, Ronny               79 Walldorf                       47:51  34. S1   

 66. Nachreiner, Rene            70 PSV Meiningen Judo             47:52  35. S1   

 67. Ruppert, Reinhard           58 Fischbacher SV                 47:54  10. S2   

 68. Schneider, Heiko            65 PSV Meiningen                  48:06  11. S2   

 69. Groß, Torsten               72 1.Thüringer Telemarkverein     48:28  36. S1   

 70. Schmidt, Peter              66 kein Verein                    48:30  12. S2   

 71. Eberwein, Jens              84 SV Gethles                     48:38  23. M    

 72. Sittig, Florian             72 Breitenbach                    48:44  37. S1   

 73. Kühner, Fred                62 Schleusingen                   48:47  13. S2   

 74. Vater, Georg                68 TSV Meiningen                  49:01  38. S1   

 75. Schuhmann, Martin           76 DJK Salz                       49:07  39. S1   

 76. Obenhaus, Stefan            77 Wartburg-Sparkasse             49:11  40. S1   

 77. Wiener, Stefan              69 TSV Saal                       49:17  41. S1   

 78. Ebert, Christian            71 Suhl                           49:35  42. S1   

 79. Herrmann, Robert            91 Suhl                           49:57  24. M    

 80. Wagner, Heribert            58 SV Herschfeld                  50:04  14. S2   

 81. Nimscholz, Thomas           68 PSV Meiningen                  50:18  43. S1   

 82. Friedl, Horst               58 TSV Höchheim                   50:29  15. S2   

 83. Dreier, Helmut              66 RTR Viernau                    50:31  16. S2   

 84. Schäfer, Peter              63 TC Grün-Gold Meiningen         50:50  17. S2   

 85. Mayr, Matthias              71 PSV Meiningen                  51:09  44. S1   

 86. Wolff, Manfred              56 VV 70 Meiningen                51:18  18. S2   

 87. Brodführer, Jochen          69 TSV Bischofsheim/Rhön          51:19  45. S1   

 88. Hofmann, Herbert            61 kein Verein                    51:22  19. S2   

 89. Lemuth, Hans-Martin         56 Metzels                        51:29  20. S2   

 90. Kellner, Sascha             79 SV 01 Empor Dreißigacker       51:34  46. S1   

 91. Rohr, Torsten               67 Kein Verein                    51:41  47. S1   

 92. Hamm, Sven                  67 Fernseh-Hamm                   51:42  48. S1   

 93. Wieczorrek, Alexander       86 Meininger MTB-Club e.V.        51:47  25. M    

 94. Komarek, Lars               78 Dachdeckerei Komarek           51:59  49. S1   

 95. Sauerbrey, Klaus            55 O_feld                         52:03  21. S2   

 96. Matz, Erich                 55 Bettenhausen                   52:08  22. S2   

 97. Lange, Heiko                63 Viba-Anschütz                  52:09  23. S2   

 98. Zimmermann, Ulrich          56 Grabfeld/OT Bauerbach          52:10  24. S2   

 99. Lautensack, Sascha          91 SV 07 Milz                     52:14  26. M    

100. Schöppach, Niclas           97 Grabfeld Runners               52:16  27. M    

101. Hirn, Hans-Uwe              87 Meiningen                      52:29  28. M    

102. Städtler, Manfred           51 TSV 05 Utendorf                52:39  25. S2   

103. Gideon, Andreas             65 Meiningen Express              52:44  26. S2   

104. Voigt, Michael              74 ohne Verein                    52:45  50. S1   

105. Taube, Andreas              78 Meininger MTB-Club             52:46  51. S1   

106. Dörr, Alexander             82 Meininger Drachen              52:53  29. M    

107. Weitz, Heiko                67 Wartburg-Sparkasse             53:00  52. S1   

108. Thoma, Manfred              55 LG Rippershausen               53:04  27. S2   

109. Arndt, Lothar               50 Niederschmalkalden             53:06  28. S2   

110. Hempel, Matthias            72 Ultrarunner-Team.de SUHL       53:25  53. S1   

111. Krebs, Heribert             50 TSV Zella-Mehlis               53:28  29. S2   

112. Goldschmidt, Angelo         83 Meininger MTB-Club e.V.        53:50  30. M    

113. Landgraf, Jens              60 Rohr                           54:20  30. S2   

114. Lichtenheld, Marco          87 Meiningen                      54:25  31. M    

115. Riedel, Lukas               95 SC Motor Zella-Mehlis          54:28  32. M    

116. Eckert, Olaf                69 VV Werratal                    54:43  54. S1   

117. Simon, Holger               84 Schmalkalden                   54:57  33. M    

118. Schön, Manfred              60 TSV Saal/Saale 97633           55:02  31. S2   

119. Döpel, Oliver               81 Meiningen                      55:20  55. S1   

120. Usbeck, Christian           67 TSV Benshausen                 55:23  56. S1   

121. Vogt, Sebastian             87 Tiefenort                      55:29  34. M    

122. Schriever, Thomas           67 HW Suhl                        55:37  57. S1   

123. Pries, René                 70 HW Suhl                        55:41  58. S1   

124. Mohamad Hussein, Omar       83 VFL Meiningen                  55:45  35. M    

125. Dartsch, Martin             66 LT Breitungen                  55:47  32. S2   

126. Frisch, Kay                 70 LT Breitungen                  55:54  59. S1   

127. Akak, Hamza                 88 Karbala                        56:03  36. M    

128. Losse, Steffen              77 Köln                           56:15  60. S1   

129. Kettner, Peter              56 Meiningen                      57:01  33. S2   

130. Günther, Johannes           86 Lauftreff Breitungen           57:18  37. M    

131. Göbel, Roland               52 Friedelshausen                 57:19  34. S2   
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132. Wandner, André              78 Rennsteiglaufverein            57:22  61. S1   

133. Wappes, Terry               77 TSV Saal                       57:28  62. S1   

134. Tirschmann, Jan             68 Meininger Drachen              57:39  63. S1   

135. Bradschetl, Dirk            68 SSFV Meiningen                 58:00  64. S1   

136. Arnold, Dirk                64 Suhl                           58:05  35. S2   

137. Neuwald, Eckhardt           51 Meiningen express              58:07  36. S2   

138. Kling, Stephan              76 TSV 08 Gleichamberg            58:08  65. S1   

139. Güntzel, Wieland            56 Lok Themar                     58:11  37. S2   

140. Gonzalez, Rubio             66 Lauftreff Breitungen           58:20  38. S2   

141. Kitzing, Veit               65 Lauftreff Breitungen           58:24  39. S2   

142. Ansorg, Roberto             57 Haina                          58:29  40. S2   

143. Komarek, Alexander          71 Dachdeckerei Komarek           58:31  66. S1   

144. Stiletto, René              80 TSV Ebertshausen               59:19  67. S1   

145. Jäger, Christoph            80 Kein Verein                    59:20  68. S1   

146. Sachweh, Stan               75 ThSV Eisenach                  59:52  69. S1   

147. Matthes, Jan                62 Lauftreff Breitungen         1:01:14  41. S2   

148. Beyhl, Andreas              66 Parthen Power Sports         1:05:45  42. S2   

     Wieseke, Stefan             82 Grabfeld-Runners               37:56      M  nur 8 km gelaufen

     Freimuth, Christian         79 LG Naked Woodrunners           38:30      S1 nur 8 km gelaufen

     Netzel, Ralf                68 Sv jk albrechts...suhl         38:38      S1 nur 8 km gelaufen

     Marold, Peter               85 Laufteam wta                   aufg.      M    

     Brenz, Michael              66 SV Wasserfreunde               aufg.      S2   

     Otto, Ronny                 80 Aerasic Suhl                   aufg.      S1   

Erstellt mit dem Programm CROSSLAUF 2005.0 der Firma Rieping-Software, Hertha-König-Str. 7, 59269 Beckum, http://www.rieping-software.de.

Lizensiert für Polizeisportverein Meiningen, Serien-Nr. 0296.
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